
Datum Název akce Místo konání PodrobnosƟ Pořadatel Kontakt (www, e-mail, telefon)

LEDEN

ÚNOR

BŘEZEN

DUBEN

26.4.2025 Nové Město nad Metují KHV Metuje

26.4.2025 Poděbrady Výstava, orientační jízda Fiat Car Classic www.fcc.cz, kronicar@fcc.cz, tel. 602 862 781 

26.4.2025 37. setkání Mercedesů Kolín náměsơ sraz, soutěž elegance KHV Praha  MBK

KVĚTEN

1.5.2025 XXVII. Okruh Českobrodský VCC Český Brod

3.5.2025 Zahájení sezóny SKAM Olomouc a okolí Orientační jízda veteránů SKAM Olomouc Jaroslav Kopáč, tel. 737 257 400

3.5.2025 Jarní jízda" KHV METUJE" Police nad Metují

8.5.2025 XVIII. ročník "Stopou slánského Oriona" Velvary - Slaný ORION klub Slaný

10.5.2025 Veteran Rally Křivonoska

10.5.2025 O pohár hraběte Chotka

17.5. 2025 Veteran klub Pardubice

17.5.2025 Burza Mohelnice Mohelnice Burza a výstava veteránů SKAM Olomouc Stanislav Stojaspal, tel: 724 280 336

Výstava historických vozidel v Novém 
Městě nad Metují na zámku, při příležitosƟ 

dne "Brány města dokořán"

Dne 26.4.2025 se koná výstava historických vozidel v 
Novém Městě nad Metují na zámku, při příležitosƟ dne 

"Brány města dokořán". Výstava bude od 12:00-16:00 hod 
součásơ výstavy bude mnoho doprovodných programů.

p. Bernard tel. 732 372 191, 
khvmetuje@seznam.cz

26. ročník Setkání italských automobilů v 
Poděbradech

V.PALEC, V.Palec@seznam.cz

Český Brod, Náměsơ Arnošta 
z Pardubic

Dne 1. 5. 2024 zveme na již tradiční Okruh Českobrodský. 
Akce je určena pro veškeré staré motocykly, automobily, 
nákladní vozy, traktory, autobusy apod. Součásơ akce je i 

pravidelné setkání motocyklů značky BSA. Přihlášky 
zasílejte mailem. Těšíme se na všechny vystavovatele i 

návštěvníky.

vcc.cbrod@seznam.cz, 321 622 190, tel. 605 218 
186

Dne 3.5.2025 bude "Jarní jízda" KHV METUJE". Jde o první 
jarní vyjížďku. Strat v 9:00 hod z náměsơ v Polici nad 

Metují. Pořádá KHV METUJE.

Dopolední výstava na náměsơ ve Velvarech, odpolední 
orientační jízda po okolí Slaného, kde se vyráběl motocykl 

Orion.

www.orionklubslany.webnode.cz, 
vaclav.bodo.becvar@seznam.cz , tel. 603 449 463

Hluboká nad Vltavou, kemp 
Křivonoska

54. ročník mezinárodní soutěže historických motocyklů a 
automobilů do r. v. 1945. Polední přestávka s výstavou v 

Týně nad Vltavou. 

VCC České Budějovice / 
Českobudějovický 

automotoklub v ÚAMK
www.veterancarclubcb.cz 

Zámek Velké Březno – 
zámek Ploskovice

priorita pro vozidla do r. v. 1950. závod veteránů na trase 
zámek Velké Březno – zámek Ploskovice

VCC – AMK Česká brána 
v ÚAMK

hƩps://www.vcc-ceskabrana.cz/ ; e-mail: 
ceskabrana-testace@seznam.cz, tel: 777 941 572 

Veteran Salon Pardubice 2025    - 65. 
výročí klubu a Jízda řemenových 

motocyklů

Pernštýnské náměstí 
Pardubice, Zámek 

Pardubice

Výstava vozidel a historické techniky u příležitosti 65. 
výročí založení Veteran klubu Pardubice. Určeno pro 

vozidla do r. v. 1985 a historickou techniku do r. v. 1975. 
Celodenní výstava vozidel je doplněna o Jízdu řemenových 

motocyklů do r. v. 1930.

www.vccpardubice.cz / vkpardubice@gmail.com / 
facebook.com/ veteranklubpardubice / 607854731



16.-18.5.2025 Sraz automobilů AERO VCC Kolín

24.5.2025 11. sraz MB v Tachově Lázně sraz,rallye MBK+KHV Praha

Rychnov nad Kněžnou Podorlický Veteran Car Club

ČERVEN

14.06.2025 Žďárská osmička 2025

14.6.2025 Sraz přátel značky Jawa Sraz vozidel značky Jawa v rodišƟ Ing. FranƟška Janečka.

14.6.2025 22. Pacovský okruh Pacov AMK Pacov v ÚAMK

14.6.2025 MB pivobraní Kněžínek pivovar sraz,rallye KHV Kněžínek

21.6.2025 CZECH CLASSIC Litomyšl seƟnová rallye Xzech Classic+KHV Praha Přemysl Jun, tel. 733 104 752

21.6.2025 11. ročník soutěže historických motocyklů a automobilů

21.6.2025 40. Plaketová jízda Kolín výstava a soutěž historických vozidel VCC Kolín

21.6.2025 Písek VCC Písek

 21.6.2025 Výstava a jízda H.V. V Horním Kostelci KHV Metuje

28.6.2025 Knovíz u Slaného ORION klub Slaný

ČERVENEC

12.7.2025 Bernard, Kuťák

12.7.2025 Ústecká veterán rallye 2025

2.ŠUMAVSKÝ  AERO  SRAZ VIMPERK  KEMP  VODNÍK  / Luboš Smola - 777 818 719 veterankar@seznam.cz / 
Milan Lämlein - 727 898 932 milako153@seznam.cz / vet

V. PALEC, V.Palec@seznam.cz

30.5-1.6. 
2025

Orientační závod historických vozidel 
Vysočina 2025

Orientační soutěž pro historická vozidla se startem a cílem 
v Rychnově nad Kněžnou.  Ubytování v hotelu s polopenzí.

www.podorlicky-vcc.cz  orientacni-
zavod@podorlicky-vcc.cz , tel.: 604 781 041 

Žďár nad Sázavou, Náměsơ 
republiky

Výstava historických vozidel spojená s vyjížďkou malebnými 
Žďárskými vrchy a zábavnými soutěžemi.

Klub historických vozidel 
Žďár nad Sázavou

khvzr@seznam.cz, Klub historických vozidel Žďár 
nad Sázavou | Facebook, tel. 604 466 372 

(Miroslav Růžička)

Ledce ( u Třebechovic pod 
Orebem)

Podorlický Veteran Car Club 
+ Klub netradičních nápadů 

Ledce

smida.honza@gmail.com , tel. 604 104 276,              
 tel. 603 276 156

22. Pacovský okruh - setkání a jízda historických motocyklů 
do roku výroby 1995 www.amkpacov.cz, info@amkpacov.cz,  tel. 776 840

V. PALEC, V.Palec@seznam.cz

Vysokohorská jízda Novohradskými horami 
2025 

Start na náměsơ v Trhových 
Svinech

VCC České Budějovice / 
Českobudějovický 

automotoklub v ÚAMK / 
Odštěpek Trhové Sviny

Ing. FranƟšek Kojan, e-mail 
franƟsek.kojan.vcc@seznam.cz , tel. 723 194 545, 

facebook

www.vcckolin.cz, plaketova.jizda@seznam.cz, tel. 
608 606 737

XXV. písecká jízda historických vozidel 
aneb přes Kamenný most

Jízda historických vozidel jihočeskou krajinou, s výstavou a 
startem v Písku, s unikátní možnosơ přejet nejstarší 

kamenný most v ČR! Cíl golfové hřiště Kestřany.

Veteran Car Club Písek / spolek Kontakt pro 
registraci a na pořadatele / www.vccpisek.cz / 

jizda@vccpisek.cz / tel. 603558566, tel. 604794918 

V Horním Kostelci(Červený 
Kostelec) 

Dne 21.6.2025 Výstava a jízda H.V. V Horním Kostelci sraz 
od 12:00 hod. 

p. Nývlt tel. 774 190 200, SDH Horní Kostelec, 
khvmetuje@seznam.cz

XXXV. ročník jízdy do vrchu "KNOVÍZ - 
OLŠANY"

Dopolední výstava na návsi v Knovízi, odpolední jízda do 
vrchu z Knovíze do Olšan

www.orionklubslany.webnode.cz, 
vaclav.bodo.becvar@seznam.cz , tel. 603 449 463

Výstava historických vozidel o Tropické 
pouƟ

Na přehradě Rozkoš u České 
Skalice

Dne 12.7.2025 je výstava historických vozidel o Tropické 
pouƟ na přehradě Rozkoš u České Skalice. Výstava je od 

12:00-16:00 hod. Výtěžek z celé akce je věnován na 
charitaƟvní účely. Kontakt na pořadatele: p. Bernard 732 

372 191

p. Kuťák tel. 775 151 191, p. Bernard tel. 732 372 
191, khvmetuje@seznam.cz

Mírové náměsơ, Úsơ nad 
Labem

mezinárodní závod veteránů okolím města Úsơ nad Labem 
pro vozidla do r. v. 1989

VCC – AMK Česká brána 
v ÚAMK

hƩps://www.vcc-ceskabrana.cz/ ; ceskabrana-
testace@seznam.cz, tel: +420 777 941 572 



19.7.2025 Burácení v údolí Hlubočky u Olomouce Závod pravidelnosƟ do vrchu SKAM Olomouc Jiří Telecký, tel. 737 256 937

19.7.2025 KHV Metuje

 25.7.2025 Náhod/ Kudowa-Zdroj KHV Metuje

SRPEN

2.8.2025 sraz HV Činěves sraz HV, soutěž elegance KHV Praha p.Lounek, tel. 602 351 435

3.8.2025 Výstava veteránů při Porcinkuli v Opočně Podorlický Veteran Car Club

8.–9.8.2025 11.Letní vyvedení sraz vojenské a historické techniky - orientační závod, terén KVHT Západní Pobřeží

8.-10.8.2025 Hvězdy na Šumavě
vojenských kasáren) 

sraz, velká rallye po Šumavě KHV Praha + MBK Kontakt paní Vrơlková, tel. 608 410 045

16.8.2025 Sraz veteránů Dobříš - Obořiště

23.8.2025 Rychnov nad Kněžnou Podorlický Veteran Car Club

23.8.2025 Podorlický Veteran Car Club

ZÁŘÍ

5.9.2025 7. Noční Pacovský okruh Pacov AMK Pacov v ÚAMK

7.9.2025 Jízda veteránů Ústí nad Labem

20.9.2025 24. ročník Podzimní jízdy Praha a okolí Výstava, orientační jízda Fiat Car Classic www.fcc.cz, kronicar@fcc.cz, tel. 602 862 781

26.-28.9.2025 Vinobraní Mělník sraz, rallye MBK + KHV Praha

Výstava historických vozidel s vyjížďkou na 
rybníku "Brodský"

Na rybníku "Brodský" u 
Červeného Kostelce

Dne 19.7.2025 bude výstava historických vozidel s 
vyjížďkou na rybníku "Brodský" u Červeného Kostelce. Čas 

startu bude doplněn.

p. Kuťák tel. 775 151 191, p. Hrstka tel. 720 061 
101, khvmetuje@seznam.cz

Výstava a jízda Historický vozidel z 
Náchoda do Kudowa-Zdroj

Dne 25.7.2025 se koná Výstava a jízda Historický vozidel z 
Náchoda do Kudowa-Zdroj (pozor pátek). Sraz do 14:00 v 

Náchodě.

p. Kuťák tel. 775 151 191, p. Bernard tel. 732 372 
191, khvmetuje@seznam.cz

Opočno pod Orlickými 
horami

Výstava historických vozidel pořádaná u příležitosƟ konání 
Porcinkule v Opočně. Odehrává se od 10:00 v zahradě 

místního kláštera. Průjezd do zahrady přes zákaz vjezdu 
mají ůčastníci oficiálně povolen a je pro vystavovatele 

možný od 8:00. Občerstvení zajištěno.

www.podorlicky-vcc.cz , 
podorlickyvcc@seznam.cz , tel: 732 171 427 

Rožmitál pod Třemšínem 
(areál bývalých kasaren)

hƩps://zapadnipobrezi.websnadno.cz/             
zapadnipobrezi@seznam.cz                                           
                                                                                           

10 - 12 hod. Dobříš před 
sportovní halou, 13 - 16 hod. 

Obořiště na fotbalovém 
hřišƟ

Sraz veteránů před sportovní halou Dobříš, v době od 10-
12hod. V hale se zároveň koná výstava a soutěž modelářů 
"Dobříšská šelma". 12-13 hod. přejezd do nedaléké obce  
Obořiště (cca 3km) na fotbalové hřiště. Akce pokračuje od 

13hod. srazem veteránů, vyhlášením nejkrásnějšiho 
automobilu a motocyklu, zábavnými soutěžěmi pro děƟ i 

dospělé, jízdou zručnosƟ motocyklů.

Veterám klub Dobříš + Obec 
Obořiště

Roman Fulín, tel. 606 152 594, 
fulinrom@gmail.com 

Výstava historických vozidel na 
Kolowratském zámku v Rychnově nad 

Kněžnou

Výstava historických vozidel pořádaná u příležitosƟ konání 
místního řemeslného jarmarku. Výsatava začíná v 10:00. 

Příjezd pro vystavovatele možný od 8:00. Občerstvení 
zajištěno.

www.podorlicky-vcc.cz , 
podorlickyvcc@seznam.cz , tel: 732 171 427 

Soutěž historických vozidel S Kačenkou za 
Rampušákem

Opočno pod Orlickými 
horami

Orientační soutěž pro historická vozidla se startem v 
Opočně.

hƩps://s-kacenkou-za-
rampusakem2.webnode.cz/ , 

podorlickoklasik@seznam.cz , tel.: 737 622 112 

7. Noční Pacovský okruh - moto vyjížďka po původní 
historické traƟ z roku 1905

www.amkpacov.cz, info@amkpacov.cz,  tel. 776 
840 354

Jízda veteránů Ústeckým krajem, dle šipkového itineráře, 
do neznámého cíle.

VCC Ústí nad Labem, 
spolek

www.vccusti.cz,    veterani-usti@seznam.cz ,   
608354202

V. PALEC, V.Palec@seznam.cz



ŘÍJEN

4.10.2025 Setkání veteránů Areál hřiště v obci Podlesí Setkání veteránů, soutěže pro děƟ, drakiáda a j.

4.10.2025 VCC Dvůr Králové nad Labem www.vcc.cz, mail: info@vcc.cz

4.10.2025 Ukončení sezóny SKAM Olomouc a okolí Orientační jízda veteránů SKAM Olomouc Jaroslav Kopáč, tel. 737 257 400

11. 10. 2025 Oldtimer corso a Stará Čína 2025 Třída Míru Pardubice Veteran klub Pardubice

LISTOPAD

PROSINEC

Obec Podlesí a Klub vojenské 
historie Příbram

obec@obecpodlesi.cz - tel. 318 627 127, 
icekmika@volny.cz - tel. 606 823 905

Než vypusơme vodu z chladiče – 
Vzpomínková jízda Jaroslava Šíra 2025

Dvůr Králové nad Labem – 
SAFARI kemp

PresƟžní veteránský podnik, setkání majitelů historických 
vozidel a jízda. Určena převážně pro vozidla do roku 1970

Oldtimer Corso - výstava spanilá jízda historických 
vozidel centrem města v rámci Městkých slavností 

Pardubice 2025. Sará Čína kratochvílná výletní jízda 
ku ukončení sezony 2025. Výletní jízda o délce cca 

60km okolím Pardubicka navazující na Oldtimer 
Corso. Na akce je nutné přihlásit se předem.

www.vccpardubice.cz / 
vkpardubice@gmail.com / facebook.com/ 

veteranklubpardubice / 607854731


